以傳真或 E-MAIL代替正本發文 檔  號：

保存年限：

台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處 函

 地址：10486 台北市中山區伊通街 59 巷 6 號 2 樓
電話：02-2508-4002  傳真：02-2507-5224
http://www.waterp ipe -net .org.tw
E-MAIL:wthyoung@ms48.hinet.net

受文者： 本處全體會員

發文日期：中華民國 111年 02 月 22 日
發文字號：臺區水工會北市辦字第 1110006號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨： 本處訂於 111 年 3 月 23 日（星期三）舉辦 111 年度會員會議

「宜蘭一日遊」，凡願參加者，請於 111年 3月 4日（星期五）

前檢附資料向本處報名，請知照。

說明： 一.  依據本處第 20屆第 8次委員會會議決議案辦理：本年度會

員會議不召開，改辦理會員國內一日旅遊。活動當日停止

上班。

 二.  本次活動每人費用為新台幣 2,000元整。會員請先繳交 111

年度常年會費，始受理旅遊報名。

 三.  本次活動補助「負責人」或「會員代表」二者擇一全額免費

招待，限為本案發文前登記有案者為準；報名時，免費招待

之對象，請先繳納全額費用，於活動開始後，再發還補助

款。隨行參加之眷屬請依全額繳納。

※依稅法規定，本次補助列入年底申報本年度之綜合所得稅，並依法寄發扣繳憑單。

 四.  本次活動行程詳如附件，請參考（實際行程以本處與旅行

社安排為準，並視天候狀況予以調整）；報名時請檢附下列

資料：報名表、全額團費。(座位安排以繳費完成之先後次

序安排)

 五.  補助對象如冒名頂替，所繳費用不予退還。

 六.  因應疾管署要求，凡報名參加本次活動者，一律需提示疫

苗施打 2劑證明；未提示者不接受報名，敬請配合。

正本： 本處全體會員

副本：

主任委員

台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處

111 年度會員會議一日遊報名表

姓名 出生年月日 身份證字號 聯絡電話 / 傳真 素食 受補助身份

〇負責人

〇會員代表

 會籍號碼： 甲 乙 丙 污水

 公   司 ：

 負 責 人 ：  會員代表：

註：請附健保卡疫苗 2劑證明影本